
T i p y  n a  l e t n í  č t e n í



BE
ST

SE
LL

ER
Y

Po povrchu
Tomáš Třeštík

Nakladatelství: Motto

Království
Jo Nesbø

Nakladatelství: Kniha Zlín

Údolí
Bernard Minier

Nakladatelství: XYZ

Spát v moři hvězd – Kniha I.

Christopher Paolini

Nakladatelství: Fragment

Ikabog
J.K. Rowlingová

Nakladatelství: Albatros

Zážitky z karantény
Halina Pawlowská

Nakladatelství: Motto

Pandemie
Franck Thilliez

Nakladatelství: XYZ

Petra Burianová:  
Cesta z těsta
Petra Burianová

Nakladatelství: CPress

299 Kč

449 Kč 449 Kč

399 Kč

449 Kč 349 Kč

449 Kč299 Kč

BE
ST

SE
LL

ER
Y



Třetí příběhy  
báječných kamarádů

Strhující román  
o poslední šlechtičně  

z rodu Battaglia

Od autorky bestselleru 
Podbrdské ženy

Poprďte se strachy!

Cyklistka
Jana Poncarová

Nakladatelství: Motto

Být vzornou manželkou: takový osud měl čekat Blanku ze šlechtického 
rodu Battaglia. Její dobrodružná povaha jí však velela jinak. Z divokého 
děvčete vyrostla sebevědomá žena, která na kole zcestovala kus světa. 
Své stáří Blanka pak tráví v chátrajícím rodném zámečku v jihočeských 
Bratronicích. Sleduje, jak známý svět kolem ní mizí. Až díky studentce 
žurnalistiky Kláře ožívají vzpomínky na Blančin dávný pestrý život – i na 
její osudovou lásku, po které jí zůstal jen nikdy nepřečtený dopis.

Strašidelné historky báječného kamaráda
Jeff Kinney

Nakladatelství: CooBoo

Popadněte baterku, schovejte se pod peřinu a vydejte se do strašidelné-
ho světa, který vznikl v bujné fantazii Rowleyho Jeffersona! V těchto leg-
račně děsivých příbězích potkáte zombíky, upíry, duchy a spoustu dalších 
příšer. Rowleyho strašidelné historky vás možná rozesmějí, ale buďte ve 
střehu – třeba nakonec budete chtít usínat s rozsvícenou lampičkou!

249 Kč399 Kč

TIPY

vychází v květnuvychází v červnu



449 Kč 399 Kč 449 Kč

N
A

PĚ
TÍ

Varšavský protokol
Steve Berry

Nakladatelství: Domino

Z úschoven po celém světě mizejí vzácné artefakty zvané Zbraně Kristovy. 
Právě tyto relikvie jsou cenou za přístup na aukci, kde se mají dražit kom-
promitující informace o polské hlavě státu. Cotton Malone je vyslán do 
Polska, aby ukradl prastaré kopí a mohl se tajné dražby zúčastnit. Záhy  
se však ocitá uprostřed nelítostné bitvy mezi Spojenými státy, Ruskem  
a Polskem. Bitvy o informace, jejichž odhalení by mohlo zcela změnit rov-
nováhu sil v Evropě.

Smrtící zázrak
Angie Kimová

Nakladatelství: Kniha Zlín

V městečku Miracle Creek dojde k vý-
buchu experimentálního léčebného 
zařízení, při němž zahyne žena a malý 
chlapec. Kdo neštěstí zavinil? Matka 
autistického syna, která už se o něj 
nechtěla starat? Majitelé zařízení, 
jimž by pomohly peníze z pojistky? 
Nebo snad demonstranti odsuzující 
experimentální léčbu? Dramatické 
soudní líčení postupně otevírá nej-
temnější hlubiny lidského nitra a uka-
zuje, že v Miracle Creeku není bez 
viny nikdo.

Henryho tajemství
Kristina Ohlssonová

Nakladatelství: Kniha Zlín

Právník Martin Benner miluje starožit-
nosti. Když jeho přítel Henry zemře, 
dostane Martin nabídku, které nelze 
odolat: převzít Henryho podíl v obcho-
dě se starožitnostmi v New Yorku.  
Vzápětí se ale od tajemného cizince 
dozví, že byl Henry zavražděn, a Marti-
novi se začnou postupně odhalovat 
temné obchodní praktiky. Odlišit prav-
du od lži a přítele od nepřítele je čím 
dál obtížnější. Navíc někdo zanechává 
stopy ve sněhu u jeho domu. Kdo ho 
sleduje? Kdo byl doopravdy Henry?  
A co se stalo v den, kdy zemřel?

Vychází v květnu Vychází v dubnu Vychází v květnu

Světové velmoci v bitvě  
o kompromitující  

politické informace 



Zaútočí, když jste 
nejzranitelnější

Pátý případ  
Luca Callanacha  
a Avy Turnerové

369 Kč 399 Kč 399 Kč

N
A

PĚTÍDokonalý zločin
Helen Fieldsová

Nakladatelství: Kniha Zlín

Mrtvola nalezená pod útesem. Žena s podřezanými žílami ve vaně. Muž 
zabitý elektrickým proudem. Série podivných sebevražd přivede vyšetřo-
vatele Luca Callanacha a Avu Turnerovou k myšlence, že za činy se skrývá 
sériový vrah s mrazivou schopností zinscenovat místo neštěstí. Jak si vybírá 
své oběti a kdo další je na řadě? Zabiják s pokřivenou myslí získává s kaž-
dým zmařeným životem víc sebevědomí a Luc ani Ava netuší, jak blízko 
kolem nich krouží.

Dokud mě nenajdou
Jo Jakeman

Nakladatelství: Motto

Jednoho dne se do odlehlé pobřežní 
vesnice přistěhuje cizí žena. Místní 
nemají tušení, že Charlie si právě od-
seděla několik měsíců ve vězení za 
poskytnutí falešného alibi vrahovi. 
Byla to chyba zamilované ženy, která 
nevěřila, že by její přítel mohl být vi-
nen. Zatímco Charlie pomalu ztrácí na 
ostražitosti a navazuje nová přátelství, 
nemůže se zbavit pocitu, že ji někdo 
sleduje – někdo, kdo ví, co udělala.

Stínohra
Alex North

Nakladatelství: Motto

Před pětadvaceti lety Paulův kama-
rád Charlie zavraždil jejich spolužá-
ka a pak zmizel beze stopy. Paul se  
z rodného města plného přízraků 
minulosti sice odstěhoval, ale teď 
se musí vrátit za svou umírající mat-
kou. S jeho příjezdem se objeví nový 
případ – rituální vražda přesně kopí-
rující události, které se odehrály bě-
hem školních let. Může to vůbec být 
náhoda? Zdá se, že je na čase přestat 
utíkat a pohlédnout všem stínům 
zpříma do očí.

Vychází v dubnu Vychází v květnu Vychází v dubnu



299 Kč229 Kč349 Kč 399 Kč

BE
LE

TR
IE

Zůstane to v rodině
Martin Váša

Nakladatelství: Motto

Martin je nejdražší člen rodiny. Niko-
li nejoblíbenější, prostě hodně stojí. 
Není divu, že mu z finančního polštá-
ře zbyl jen povlak. Měl zrovna neče-
kané výdaje, ostatně jako každý  
měsíc. Už několik let. Ještě že má mi-
lujícího přítele a psa. Ačkoli i tak mu 
bývá úzko. Dělá si to sám? Prochází 
krizí třetinového věku? Hlavně hle-
dět vpřed. Teda nahoru. Jakože na 
sever. Jeho předci totiž zřejmě vládli 
Švédsku. Jo, hlavně mířit vzhůru.  
A psát si o tom deník.

Jak jsem nebyla na 
Lvech a jiné příhody
Martina Preissová

Nakladatelství: CPress

Nebyla na Lvech, nejezdí na Maledi-
vy ani do Hollywoodu! Zato jezdí na 
chalupu, má děti, muže, psa, staros-
ti, práci v divadle, rodinu ve Znojmě, 
smysl pro humor a díky tomu spous-
tu příhod. Martina Preissová je he-
rečka. Její příběhy a úvahy o tom, jak 
se poprat s komplikacemi všedních 
dní, jsou vtipné, něžné i nahořklé, 
vždy ale úsměvné.

Poupátka
Hana D. Lehečková

Nakladatelství: Vyšehrad

Divadlo umí okouzlit. Ví to i jede-
náctiletá Františka, která se po škole 
víc než domů těší do dramatického 
kroužku. Proč však vedoucí Mirek své 
divadelní partě zakazuje kamarádit 
se s jinými dětmi? Proč tvrdí, že správ-
ná herečka musí režisérovi vždy zcela 
důvěřovat, a nutí své svěřenkyně se 
svlékat? Zdá se, že ospalé městečko, 
kde Františka žije, má už řadu let zá-
važné tajemství – tajemství, o kterém 
všichni tak nějak vědí, ale promluvit 
nechce nikdo.

Mixtape
Jane Sanderson

Nakladatelství: Motto

Daniel byl první kluk, který dal Alison 
kazetu s vlastním výběrem písniček. 
To však bylo dávno a Alison, která 
mu zmizela ze života bez rozloučení, 
už na něj skoro zapomněla. Když 
ji ale Daniel po třiceti letech najde 
přes Twitter a pošle odkaz na jejich 
oblíbenou písničku, stane se z ní  
zase roztančená šestnáctiletá hol-
ka. I přesto, že je dělí půlka světa, 
začnou si znovu vyměňovat písnič-
ky. A pak jeden z nich pošle zprávu, 
která všechno změní.

Vychází v květnuVychází v květnuVychází v květnu Vychází v květnu



Z devadesátek až  
do současnosti

Generační příběh od 
autorky bestselleru 

Devadesátky

349 Kč 369 Kč 349 Kč

BELETRIEHezký, ale narovnej se!
Johana Fundová

Nakladatelství: BizBooks

Aneta, Kryštof a Nela jsou třicátníci se zcela odlišnými životy. Když jim však 
v září 2020 přistane na Facebooku pozvánka na třídní sraz se základkou, 
vzpomínky na jejich společnou minulost jsou rázem zpět. Co se stalo s ně-
kdejšími spolužáky z páté třídy, kteří toužili po prvním mobilu, nadšeně 
sledovali seriály a těšili se na každé nové číslo časopisu Bravo? Vyplnily se 
jejich sny z přelomu milénia? To zjistí, když se po letech setkají tváří v tvář.

Dívka v zrcadle
Katarína Gillerová

Nakladatelství: Motto

Hotely, koncertní sály, ustavičné ces-
tování. Vyrůstat s rodiči muzikanty 
nebylo pro Olivii zrovna snadné. Její 
dětství bylo sice plné zážitků, ale zato 
jí chyběly kamarádky a pocit, že ně-
kam patří. Ten pozná až v dospělosti 
díky rodině svého přítele Jonáše. Pak 
ale do jejích poklidných dnů nečeka-
ně zasáhne příchod nového šéfa – býva-
lého spolužáka, kterému kdysi zlomila 
srdce a on se jí za to začne mstít.

Poslední migrace
Charlotte McConaghy

Nakladatelství: XYZ

Franny plachtění ptáků vždy pomá-
halo zapomenout na těžké chvíle  
a ztráty v životě. Když však příroda 
kolem ní začne umírat, vydá se do 
Grónska na cestu s jediným cílem: 
sledovat migraci posledního hejna 
arktických rybáků, jež na světě zbylo. 
Dostane se na palubu rybářské lodi, 
ale členové posádky si brzo uvědomí, 
že okouzlující vědkyně něco skrývá. 
Co vše bude ochotná riskovat, aby 
čelila své minulosti i bezútěšnému 
stavu planety a našla vykoupení?

Vychází v červnu Vychází v dubnu Vychází v květnu



349 Kč 299 Kč 329 Kč

TI
PY

Pohodové rodičovství
Milan Studnička

Nakladatelství: BizBooks

Vychovávat děti tak, aby z toho všichni členové rodiny vyšli beze šrámů na 
duši, je hotové umění. Milan Studnička, psycholog a spoluzakladatel 
úspěšného vzdělávacího portálu, se proto zaměřil na nejpalčivější otázky 
z praxe. Je rozdíl mezi výchovou kluků a holek? Jak porozumět sám sobě  
a tím pádem i dětem? A jak vycházet s prarodiči? Ať už máte doma mimin-
ko, batole, školáka, či puberťáka – vždy můžete pracovat na tom, aby se 
celá rodina cítila lépe.

Jak se dělá imunita

Blanka Říhová, Marek Šťastný

Nakladatelství: CPress

Imunita – někdo ji hledá v ledové 
vodě, jiný v experimentech s jídelníč-
kem. Jak však imunitní systém fungu-
je a co se odehrává v našem těle, 
když nás chrání před nebezpečím 
nejrůznějšího druhu? Světově uzná-
vaná imunoložka Blanka Říhová vy-
tvořila se svým kolegou Markem 
Šťastným průvodce lidskou imunitou, 
v němž nabízí srozumitelné a vědec-
ky podložené odpovědi. Zjistěte fas-
cinující fakta o tématu, které bude 
aktuální v každé době!

Síla viru
Petr Smejkal,  
Martina Riebauerová

Nakladatelství: Vyšehrad

Pouhým okem je nevidíme, ale ovliv-
ňují nás zcela zásadně. Řeč je o virech 
a bakteriích, které jsou základem ži-
vota na Zemi. Kdy jsou pro nás ne-
bezpečné a kdy prospěšné? Knižní 
rozhovor novinářky Martiny Riebaue-
rové s hlavním epidemiologem IKEM 
Petrem Smejkalem pojednává o vel-
kých epidemiích dějin i o chování lidí 
během nich. A vzhledem k době vzni-
ku se stal také kronikou koronavirové 
epidemie tak, jak ji oba aktéři denně 
prožívali.

Vychází v dubnu Vychází v dubnu Vychází v květnu

Vychovávejte  
děti s lehkostí!



Rodina jako přístav, kam 
 se rádi vracíme a odkud 

míříme za svými sny

449 Kč 349 Kč 369 Kč

TIPY

Rodina jako tým
Kateřina Krůtová, Petra Kryštofová, Jan Mühlfeit

Nakladatelství: Management Press

Nejen firmy a sportovní kluby potřebují k úspěchu spokojené týmové hrá-
če, smysluplnou misi a inspiraci. Skvělé týmy můžete budovat i se svými 
nejbližšími! Uznávaní lektoři Jan Mühlfeit a Kateřina Krůtová přinášejí uce-
lený pohled na nové způsoby vzdělávání, sebepoznání, práci s emocemi, 
komunikaci napříč generacemi a další rodinné aspekty. Vytvořte fungující 
rodinu, ve které je každý člen důležitý a z níž mohou děti získat základ pro 
celý život.

Kniha přívlače
Václav Fikar

Ilustrace: Václav Fikar
Nakladatelství: Mladá fronta

Václav Fikar, mezinárodně známý od-
borník, publicista a autor mnoha knih 
s rybářskou tematikou, na základě 
dlouholetých zkušeností fundovaně 
popisuje principy, postupy a pomůcky 
k lovu dravých ryb přívlačí. Podrobně 
se zabývá umělými nástrahami či vý-
běrem odpovídajícího prutu a vlasce. 
Pozornost věnuje i popisu vod a vlivu 
počasí na lov. V hlavní části předsta-
vuje portréty jednotlivých predáto-
rů i techniky a nástrahy, jež povedou  
k jejich úspěšnému lovu.

Radek Banga:  
(Ne)pošli to dál
Radek Banga

Nakladatelství: XYZ

Radek Banga alias Gipsy působí na 
české hudební scéně už od třinácti let. 
Od té doby vydal mnoho úspěšných 
nahrávek, získal řadu hudebních oce-
nění a vystupoval po celém světě. 
Kudy vedla jeho trnitá cesta ze zatuch-
lého žižkovského bytu až na proslulý 
festival v Glastonbury? Jaká osobní 
dramata se odehrávají za zavřenými 
dveřmi domovů? Radek svým nena-
podobitelným stylem bude vyprávět  
o tom, že mít sen je první krok k tomu, 
abyste si ho mohli splnit.

Vychází v květnu Vychází v dubnu Vychází v červnu



Tváří v tvář  
současné Číně

Vzpomínky, dojmy  
a osobní prožitky  

zkušeného novináře

399 Kč 349 Kč

TI
PY

Novinářem v Číně: Co jsem to proboha udělal?
Tomáš Etzler

Nakladatelství: Vyšehrad

Když Tomáš Etzler přistál v říjnu 2006 v Pekingu, Čínu téměř neznal. V ná-
sledujících letech zde však připravil stovky reportáží a zažil řadu silných 
příběhů. Jak v nejlidnatější zemi světa žijí běžní lidé? Čemu v totalitní Číně 
čelí novináři, kteří zpracovávají události, jež se komunistická vláda snaží 
skrýt? Pronikavý vhled do čínské reality ji ukazuje v syrových barvách osob-
ních zážitků jako ambiciózní mocnost, jež si nárokuje životy svých občanů.

Lékařem mezi pouští  
a minami
Kristina Höschlová

Nakladatelství: CPress

Tato kniha je o odvaze žít. Kristina 
Höschlová v ní podává neuvěřitelná 
svědectví z válečných zón v Afgháni-
stánu, Kurdistánu a Jemenu, kde 
pracovala jako lékař-anesteziolog. 
Popisuje skutečné příběhy místních 
lidí, své zážitky i svět emočních kon-
trastů, v němž se krutost mísí se sr-
dečností, krvelačnost se štědrostí  
a beznaděj s vnitřní radostí. Vyprá-
vění z humanitárních misí obohacují 
reflexe, jež nepřímo odrážejí podo-
bu současného světa.

Vychází v červnu Vychází v dubnu 299 Kč

Deník jóga matky
Šárka Vojáčková

Nakladatelství: Motto

Odjet do Indie a přijet jako nový, osví-
cený člověk je jedna věc. To jde skoro 
samo, to mi věřte. Ale jak kdysi řekl 
jeden moudrý muž, tou pravou sád-
hanou, tedy duchovní praxí, je rodin-
ný život. A měl pravdu. Jak si vedu  
s malou v náruči, manželem odcháze-
jícím brzy ráno do práce, hračkami  
po celém obýváku, velkým prádlem  
a neumytými okny? Vydejte se spolu 
se mnou za zdi jógových studií, na 
cestu za poznáním skutečné jógy.

Vychází v dubnu



399 Kč

TIPY

Roman Staša: Matla
Roman Staša

Ilustrace: Roman Staša
Nakladatelství: BizBooks

Hokejka, kuchař, trenér, běžec, cestovatel a bůhvíco ještě. Těch nálepek 
už jsem měl hodně. Chcete vědět, jak jsem k nim přišel? O tom vám teď 
povím všechno. Tohle totiž není obyčejná kuchařka, ale taky celej můj 
životní příběh. Ke každýmu období, o kterým budu vyprávět, přidám ně-
kolik receptů a poradím, jak při vaření zvládnout pár průšvihů, protože  
v tom jsem se celkem osvědčil. Tak se do toho pojďte zakousnout – čeka-
jí na vás všechny chutě života.

Vychází v květnu299 Kč

Markéta v troubě
Markéta Chovancová

Nakladatelství: CPress

Foodblogerka Markéta Chovancová 
připravuje v troubě i na plotně lahod-
né pokrmy od jara do zimy. Chcete 
nahlédnout do její kuchyně a získat 
tipy do své kulinářské praxe? Pak je tu 
pro vás Markétina sezónní kuchařka 
členěná podle ročních období. S vy-
užitím aktuálně dostupných surovin  
s ní vytvoříte klasické moučníky, leh-
ké dezerty, nadýchané pečivo i skvělá 
zapečená jídla. Inspirovat se můžete  
i úchvatnými fotografiemi, z nichž se 
vám budou sbíhat sliny!

Vychází v dubnu 499 Kč

Sedm způsobů, jak se 
radovat z jídla
Hugo Hromas

Ilustrace: Štěpán Lohr
Nakladatelství: XYZ

Jednoduché a tradicí prověřené. Ta-
kové jsou oblíbené recepty kuchaře  
a publicisty Huga Hromase! Ve svém 
vyprávění vás provede sedmi způso-
by, jak připravit jídla inspirovaná roz-
ličnými kuchyněmi, které navštívil: 
od Sahary přes Itálii, Ukrajinu a Špa-
nělsko až na dvorek domku na Kři-
voklátsku. Poznáte tak pestrou paletu 
omamných chutí – to vše s osvědče-
nými recepty ze zeleniny, ovoce, obi-
lovin a luštěnin.
Vychází v červnu

Nejlepší recepty i životní 
příběh vítěze show 

MasterChef Česko 2020



Jogínské desatero  
pro život

349 Kč 369 Kč

ŽI
V

O
TN

Í S
TY

L

Pagáč jóga
Patricie Pagáčová, Barbora Pagáčová

Ilustrace: Daniela Pavlíková
Nakladatelství: CPress

Cílem jógy není dostat se do co nejnáročnější pozice a v ní pak vypadat 
dobře – jde především o hledání vlastní cesty a harmonického vztahu  
k existenci. Herečka Patricie Pagáčová vás spolu se svojí švagrovou, lektor-
kou jógy Bárou Pagáčovou, provedou jamy a nijamy: desaterem jógových 
pravidel pro život. Odlehčete s nimi svoji mysl a najděte v józe cestu za 
pozitivnějším přístupem k sobě a ke svému okolí!

Čas na TE.BE
Tereza Bebarová

Nakladatelství: XYZ

Šikovných a kreativních lidí není nikdy 
dost – a právě proto vznikl lifestylový 
a hobby pořad Čas na TE.BE. Herečka, 
dabérka a zpěvačka Tereza Bebarová 
v něm dává prostor všem lidem, kteří 
něco umějí a vytvářejí. Nechte se in-
spirovat knižním výběrem z jejich nej-
lepších vychytávek! Tereza vás prove-
de praktickými tipy pro domácnost, 
zahradu i kuchyni a přizve si k tomu 
třeba i cukráře Josefa Maršálka, jehož 
recepty vám zaručeně osladí život.

Vychází v květnu Vychází v dubnu 399 Kč

Zahrady od Dany
Dana Makrlíková

Ilustrace: Dana Makrlíková
Nakladatelství: CPress

Moderátorka televizních pořadů pro 
zahrádkáře Dana Makrlíková ví o za-
hradní architektuře první i poslední! 
Díky svým mnohaletým zkušenostem 
vám nyní představí hlavní principy 
budování zahrad. Co vzít v potaz 
s ohledem na jejich velikost, orientaci 
a tvar? Jaké rostliny a stavební prvky 
použít? V souboru srozumitelných 
návodů, které doplňují profesionální 
fotografie, osazovací plány a grafické 
vizualizace, najdete jasnou vizi právě 
pro vás!

Vychází v dubnu



369 Kč

ŽIV
O

TN
Í STY

L

Dominika na cestě Japonskem
Dominika Gawliczková

Ilustrace: Dana Ledl
Nakladatelství: CPress

Dominika putuje Japonskem. Z Tokia na venkov, od formalit k přátelství 
a z klidu samoty do zájmu médií. Ať už se octne opilá s mikrofonem  
v ruce nebo zamčená v hodinovém hotelu, o legraci není nouze. Koupe 
se spolu s babičkami, ujíždí před tajfuny, jí syrové chobotnice a neustále 
se klaní. Ze svobodného sedla motorky se rozhlíží po světě plném pravi-
del a tradic a přemýšlí. Kým by byla, kdyby se narodila v Japonsku?

Vychází v dubnu349 Kč

Bylinkopedie 2
Martin Chvapil

Nakladatelství: CPress

Další velká kniha bylin a rostlin ze sé-
rie Bylinkopedie, které známe z české 
přírody, vhodná pro zapálené bylin-
káře, milovníky lidového léčitelství 
nebo majitele zahrad. Encyklopedie  
i praktická příručka v jednom plná fo-
tografií, užitečných rad a zdravotních 
tipů, napsaná autory úspěšných por-
tálů Bylinkopedie.cz a Sazenicka.cz. 
Najdete zde další známé, ale i méně 
známé bylinky s návody, jak je pěsto-
vat, k čemu je používat a jak si při-
chystat léčivé přípravky.

Vychází v dubnu 299 Kč

Cestovní deník
printintin

Nakladatelství: CooBoo

Každou cestu si můžete užít ještě víc, 
když si ji dobře naplánujete. V našem 
Cestovním deníku je prostor hned 
pro několik dobrodružství, ať už jede-
te na Mácháč, nebo na cestu kolem 
světa. Hodit se vám bude bucket list, 
itinerář, plánovač financí a další 
stránky, které vám pomohou mít vše 
pod kontrolou. Uvnitř najdete také 
dostatek místa pro všechny své do-
jmy, fotky a kresby – a určitě oceníte  
i roztomilé samolepky, kapsu na do-
kumenty a záložky.

Vychází v květnu

Na motorce do 
duše Japonska



Jednou slávista,  
navždy slávista

Vzpomínky legendárního 
slávistického kustoda

349 Kč 299 Kč

TI
PY

Sešívané srdce
Jan Palička, Václav Petrák

Ilustrace: Michal Šula
Nakladatelství: XYZ

Václav Petrák je slávista tělem i duší, který coby kustod prožil s klubem dob-
ré i zlé. Fantastický vypravěč a znalec slávistické historie nešetří pikantnost-
mi ze zákulisí: Komu říkal John Fitzgerald? Proč Radek Černý v Doněcku 
chytal v dresu Šachtaru? Kdo nad ránem dorazil na oslavu postupu přes 
Ajax Amsterdam? Zábavné historky a vzpomínky na časy dávné i nedávné 
jsou povinnou četbou nejen pro pravověrné slávisty, ale i pro ostatní milov-
níky fotbalu.

Delegátka pod 
rouškou nejistoty
Jitka Herzánová

Ilustrace: Pavla Filip Navrátilová
Nakladatelství: CPress

Svět se zbláznil a už ani ta letní dovo-
lená není, co bývala. Delegáti musí 
řešit zcela nové problémy a situace. 
Jaká je vlastně ta hrstka klientů, které 
se poštěstilo vycestovat? A jak vypadá 
takový karanténní hotel se vším všu-
dy? Zvu vás na řeckou dovolenou, 
která se odehrává v podivné době.  
V době, kdy „maska“ (řecký výraz pro 
roušku) plní i metaforickou funkci, 
protože ty látkové nejsou zdaleka je-
diné, které lidé nosí.

Vychází v květnu Vychází v květnu 349 Kč

Hodný holky nevyčnívají
Lois P. Frankelová

Nakladatelství: BizBooks

Kolikrát už jste se sama sebe ptala... 
Proč jsem se na poradě neozvala? 
Proč jsem si neřekla o víc peněz, když 
si je zasloužím? Nebo proč jsem sou-
hlasila, že na sebe vezmu práci něko-
ho jiného? Odpověď je jednoduchá: 
protože jste hodná holka, která jde  
s proudem, aby zapadla. Ale zůstat 
potichu a být ignorována není cesta  
k úspěchu. Tahle knížka vám pomůže 
komunikovat v práci sebevědomě, od-
vážně, jasně – a zároveň diplomaticky.

Vychází v květnu



399 Kč

H
ISTO

RIEPěticípá totalita
Daniel Kroupa, Jan Rychlík, Vítězslav Sommer,  
Michal Stehlík, Jaromír Štětina, Pavel Žáček

Nakladatelství: Kniha Zlín

V květnu 1921 byla založena KSČ. Stoleté výročí vybízí k tomu, abychom si 
položili otázky vztahující se k minulosti, současnosti i budoucnosti. Nakolik 
byli čeští komunisté závislí na Moskvě? Jaký typ lidí přitahovala komunis-
tická strana? A proč i přes zákon o protiprávnosti komunistického režimu 
nedošlo k jejímu zákazu? Odpovídají Jaromír Štětina, Pavel Žáček, Jan 
Rychlík, Daniel Kroupa, Michal Stehlík a další publicisté i historici.

Vychází v květnu249 Kč

Trumpetista v Osvětimi
Dick Walda

Nakladatelství: CPress

Lex van Weren byl jedním z nejlep-
ších trumpetistů 20. století, v jeho 
minulosti se však skrývaly děsivé stí-
ny. Jako člen táborového orchestru 
přežil uvěznění v Osvětimi a jeho vy-
právění dnes podává svědectví o tom, 
jak nacismus deformoval lidskou 
mysl. Mrazivé vzpomínky přeživšího 
ukazují hloubku traumatu zapříčině-
ného holokaustem – a týkají se i pová-
lečných let, kdy minulost ožila třeba  
v podobě van Werenova setkání s ve-
litelem koncentračního tábora.

Vychází v dubnu 299 Kč

Češi proti Hitlerovi
Eduard Stehlík, Martin Brabec

Nakladatelství: Vyšehrad

Galerie osudů českých mužů a žen, 
kteří se dokázali postavit nacistic-
kému režimu, je více než rozlehlá. 
Vstupte do ní prostřednictvím roz-
hovoru s předním odborníkem na 
vojenské dějiny Eduardem Stehlíkem 
– portréty jednotlivých hrdinů a hrdi-
nek jsou založeny na svědectvích  
a fotografiích sesbíraných v průběhu 
mnoha desítek let. Rozhovor, jejž vedl 
novinář a dokumentarista Martin 
Brabec, je zároveň sondou do rozma-
nité a často napínavé práce historika.

Vychází v květnu

Od plamenných idejí 
k vyhaslé ideologii



I srdce z kamene  
se dá zlomit

Ilustrovaný doplňkový  
díl série Krutý princ

349 Kč 299 Kč

YO
U

N
G 

A
D

U
LT

Jak se král Země víl naučil nenávidět příběhy
Holly Blacková

Nakladatelství: CooBoo

Než se z něj stal krutý princ nebo podlý král, byl jen obyčejným vílím dí-
tětem se srdcem z kamene. Odhalte nová tajemství Cardana, záhadného 
krále Země víl Elfhame! V pohádkově snivém vyprávění nahlédnete do 
různých období Cardanova života, která byla plná intrik, nebezpečí, zra-
dy, humoru i dramatických událostí. Každou kapitolu navíc doprovázejí 
velkolepé celobarevné ilustrace Roviny Cai, které z titulu udělají chloubu 
každé knihovny.

Světla nad močálem
Lucie Ortega

Nakladatelství: Fragment

Lena si vzala život naprosto dobrovol-
ně – mezi lidmi už žít nemohla. Teď je 
z ní navka, budoucí bludička. Aby se jí 
skutečně stala, musí kromě nových 
dovedností zvládnout to hlavní: nalá-
kat do močálu lidskou duši. Jenže po 
střetnutí s nepřátelskou strigou má 
na splnění úkolů místo sedmi let jen 
sedm dnů. Lena u bludiček našla mi-
lující rodinu a udělá cokoli, aby s nimi 
mohla žít i nadále. Zvládne přivést duši 
člověka, nebo ji čeká věčné zatracení?

Vychází v květnu Vychází v dubnu 299 Kč

Na jedné vlně
Jenn Bennettová

Nakladatelství: CooBoo

Bailey zbožňuje filmy skoro stejně 
jako Alexe, filmového geeka, kterého 
zná jen přes internet. Když se dívka 
přestěhuje do kalifornského města, 
kde bydlí i on, radši mu to neřekne. 
Co když by se z něj vyklubal pošuk? 
Navíc ji v práci rozptyluje sekuriťák 
Porter Roth, který ji štve i přitahuje 
zároveň. Zůstane Bailey se svým on-
line klukem, nebo to zkusí s Porterem? 
Tahle volba bude dost zapeklitá, pro-
tože Porter má tajemství: to on je 
Alex... víceméně.

Vychází v červnu



399 Kč

YO
U

N
G A

D
U

LT

S láskou, Lukov
Mariana Zapata

Nakladatelství: Fragment

Kdyby někdo Jasmine Santosovou požádal, aby popsala posledních pár 
let svého života jediným slovem, určitě by bylo sprosté. Po sedmnácti 
letech – a bezpočtu zlomených kostí – ví, že její šance uspět v krasobrus-
lařských soutěžích jsou mizivé. Vše se ale může změnit s životní nabídkou 
od arogantního idiota, kterého má už dlouhou dobu chuť strčit pod roz-
jetý autobus. Jasmine tak možná bude muset přehodnotit úplně všech-
no, včetně názoru na Ivana Lukova.

Vychází v květnu349 Kč

Možná tentokrát
Kasie Westová

Nakladatelství: CooBoo

Svatby. Pohřby. Grilovačky. Silves-
trovské večírky. Stačí říct a Sophie 
Evansová tam bude. No, musí tam 
být, pracuje totiž v místním květinář-
ství. Na všech jejích akcích se začne 
objevovat i Andrew, syn šéfkuchaře, 
který se zrovna přistěhoval do města. 
Sophie se teď potřebuje soustředit 
na přijímačky, ale samolibý Andrew 
jí pořád leze do cesty. Musí jí tak 
komplikovat život? Jenže kompliko-
vaná je i láska – a může rozkvést i na 
zcela nečekaných místech…

Vychází v květnu 299 Kč

Miluju tě. Já vím.
Nofreeusernames

Ilustrace: Tereza Basařová
Nakladatelství: CooBoo

Avy si v reálném životě skoro nikdo 
nevšímá. Sice jí tak projde kdeco, ale 
jinak ji to pěkně štve. Na Instagramu 
je však populární skoro jako Baby 
Yoda a její cosplaye mají tisíce lajků. 
To hezouna Chrise Cartera žere celá 
škola nonstop – včetně Avy. Jenže co 
z toho, když s ním nedokáže ani mlu-
vit? S tajemným klukem, co jí začne 
psát, tenhle problém nemá. Z rande 
naslepo se ale většinou vyklube prů-
švih, takže mise zní jasně: odhalit 
jeho identitu, než Avu najde sám.

Vychází v dubnu

Mezi láskou  
a nenávistí je pouze 
tenká vrstva ledu

Romantická pecka 
od autorky 

bestselleru Kulti



Strhující fantasy, ve  
které knihy žijí  

vlastním životem

399 Kč 399 Kč

YO
U

N
G 

A
D

U
LT

Kouzla rodu Thornů
Margaret Rogersonová

Nakladatelství: Fragment

Elisabeth vyrůstala v jedné z austermérských veleknihoven. Od malička 
procházela kolem spoutaných grimoárů – kouzelných knih, které se po 
osvobození změní v běsnící monstra z kůže a inkoustu. Když při útoku na 
veleknihovnu jeden z nejmocnějších grimoárů uprchne, Elisabeth se 
ocitne uprostřed gigantického spiknutí a je obviněna ze zločinu. A co hůř, 
k soudu ji bude doprovázet čaroděj Nathaniel Thorn, který je ztělesně-
ním čirého zla… Nebo je vše jinak?

Pět temných osudů
Kendare Blake

Nakladatelství: Fragment

Po hrozivém střetu s královnou 
Katharine leží povstání v troskách. 
Julesina kletba se vymkne kontrole 
a je pouze na Arsinoe, aby našla lék. 
Mirabella totiž zmizela. Když se však 
objeví s nabídkou příměří, Katharine 
zatouží po její blízkosti. Mrtvé králov-
ny však varují: Opatrně, Mirabelle se 
nedá věřit. Tři sestry povstanou, aby 
bojovaly. Historie Fennbirnu vydá 
svá tajemství. A osud celého ostrova 
je tam, kde byl vždy – v rukou jeho 
královen.

Vychází v dubnu Vychází v květnu 349 Kč

Milosrdná vrána
Margaret Owen

Nakladatelství: Fragment

Fie se připravuje na to, že se stane 
kapitánkou Vran: skupiny zabijáků  
a hrobníků, jimiž všichni jen opovr-
hují. Když přijde příkaz najít tělo 
šlechtice, cítí, že za svou práci koneč-
ně dostane pořádně zaplaceno. Jenže 
se ukáže, že korunní princ Jasimir 
svoji smrt nafingoval, čímž připravil 
Fie o peníze. Místo toho jí výměnou 
za ochranu dá nabídku, kterou nelze 
odmítnout. Je možné, že po letech 
utrpení a výsměchu se Vránám ko-
nečně blýská na lepší časy?

Vychází v dubnu



399 Kč

PRO
 D

ĚTIReal Terysa
Tereza Kovářová

Nakladatelství: CPress

Jsem Terysa, youtuberka a tiktokerka, ale taky úplně normální holka se 
všemi radostmi a starostmi, co můžete v patnácti mít. Chcete zjistit, jak 
mi sociální sítě obrátily život naruby, čemu se věnuju, když zrovna nena-
táčím videa, a jak si plním své sny? Zvu vás na skvělou jízdu plnou zážitků 
a inspirace, ale taky sushi, duchů a slizu, během které se o mně dozvíte 
naprosto všechno. Samozřejmě s humorem, který ke mně patří. Tak pěk-
né počteníčko!

Vychází v dubnu449 Kč

Alea – dívka moře: 
Řeka zapomnění
Tanya Stewnerová

Ilustrace: Claudia Carlsová
Nakladatelství: Fragment

Všichni členové posádky Alfa cru při-
šli o své vzpomínky – nepamatují si 
ani, kolik jich bylo původně a zda ně-
kdo nechybí. Jestli chtějí zjistit, co se 
s nimi stalo, musí se co nejrychleji zase 
zorientovat. Proč po nich jdou? A kdo 
je ten podivný muž v černém kabátě, 
který je sleduje ze břehu? Alea to ani  
v tak složité situaci nevzdává. Vždyť  
by to nebyla ona, kdyby neudělala vše 
pro to, aby své přátele zachránila.

Vychází v květnu

Jedinečný pohled  
do života známé 

youtuberky a tiktokerky

249 Kč

Netvor třese zemí
Ivona Březinová

Ilustrace: Matyáš Namai
Nakladatelství: Albatros

Šestice Gangu odvážných spolu se 
čtyřmi dospělými přiletí za přáteli 
do Tokia. Hodlají strávit poklidný 
den v tradiční japonské zahradě po-
blíž světoznámého chrámu, na jedné 
z nejvyšších věží světa i v muzeu ja-
ponských strašidel a démonů. V tom 
se země zničehonic začne otřásat…  
a všechny plány se během několika 
sekund změní ve strastiplné čekání 
na záchranu. Přijde pomoc včas?

Vychází v květnu



Brystal změnila svět,  
ale to je jen začátek...

 Druhý díl série  
Příběh magie

369 Kč

PR
O

 D
ĚT

I

Příběh čarodějnictví
Chris Colfer

Nakladatelství: Fragment

Brystal a její přátelé zachránili svět před zlou Sněhovou královnou a za-
jistili celosvětové přijetí magické komunity. Jenže oslavy netrvají dlouho. 
Na akademii dorazí nová čarodějka s temnými úmysly, Brystalina kama-
rádka Lucy se zaplete do spiknutí a královstvím se začne šířit rozhořčení 
z legalizace magie. A navíc sílí nebezpečný klan známý jako Bratrstvo 
spravedlivých, který má jediný cíl: vyhladit veškerý magický život... počí-
naje Brystal.

Vychází v květnu 199 Kč

Co mají společného 
zvířata a lidé
Pavla Hanáčková

Ilustrace: Daria Lebesheva
Nakladatelství: Albatros

Dokáže postavit obrovské obydlí, se 
svými druhy čile komunikuje, a ještě 
zastane řadu povolání. Hádejte, kdo 
to je? Kdepak, člověk to není. Je to 
termit! Lidé mají se zvířaty zkrátka 
společného mnohem více, než je na 
první pohled patrné. Ponořte se s dět-
mi do světa, kde si na podobnosti 
mezi zvířaty a lidmi důkladně posvítí-
me. V mnoha ohledech se totiž od 
našich zvířecích kamarádů máme ješ-
tě co učit!
Vychází v dubnu349 Kč

Já, člověk
Olga Stehlíková

Ilustrace: Nikola Logosová
Nakladatelství: Albatros

Co dělá člověka člověkem: Dvě ruce  
a dvě nohy? Chytrá hlava, šikovné 
ruce? Nebo jde hlavně o to, co ho 
baví a naplňuje? Když budete lidem 
naslouchat, sami vám rádi řeknou, co 
je podle nich nejdůležitější. A protože 
to má každý trochu jinak, nakonec 
uvidíte, že charaktery a povolání lidí 
jsou stejně pestré jako svět, ve kte-
rém žijeme. Tak se na něj pojďte po-
dívat novýma očima – uvidíte ho  
v barvách, které jste dosud možná  
ani neznali!

Vychází v květnu

Vítězný text  
literární soutěže 

Albatrosu



PRO
 D

ĚTI

219 Kč

Deník mopse:  
Vzhůru do nebes
Kyla Mayová

Ilustrace: Kyla Mayová
Nakladatelství: CPress

Baron z Bublin alias „Bubi“ je nejroz-
tomilejší mops na světě! Miluje 
módu, arašídové máslo a svoji panič-
ku Bellu. Zato nesnáší veverku Oříška, 
koupele a déšť. Když se Bella přihlásí 
do soutěže pro vynálezce, Bubi jí po-
může vytvořit nejlepší projekt. Jenže 
kvůli úskočné veverce mops nedopat-
řením celý projekt zničí. Jestli chce, 
aby jeho panička byla zase šťastná, 
musí se postavit Oříškovi – i dešti – 
jednou provždy.
Vychází v květnu 269 Kč 249 Kč 399 Kč

Nevěřte slepicím
Miloš Kratochvíl

Ilustrace: Eva Sýkorová-Pekárková
Nakladatelství: Mladá fronta

Vydejte se do světa hravých básniček 
k zasmání i k zamyšlení! Slova jsou 
jako stavebnice a s trochou nápadi-
tosti z nich může vyrůst nejen dome-
ček, ale i fantastický zámek, který  
věžičkami lechtá mraky na břiše. Co 
můžou mít společného roviny, těsto-
viny a klukoviny? Proč ováda bolí 
záda? Co když norek spolkne korek?  
A proč nechovat mouchy v kleci na 
papouchy? To všechno se teď děti do-
zví dřív, než stihnou říct kvok!

Bambilion životů 
košišty Pusheen
Claire Beltonová

Ilustrace: Claire Beltonová
Nakladatelství: CooBoo

V této sbírce najdete Pusheen v je-
jích nejrozkošnějších podobách: od 
klasické šedé mourovaté až po její 
jednorožčí, dračí, mimozemská, dino-
sauří, či dokonce psí alter ega. Tahle 
košišta prostě všechny svoje životy 
rozjíždí naplno. Teď můžete zjistit,  
u čeho přede, a odhalit, proč ji tolik 
lidí zbožňuje. V téhle báječné sbírce 
komiksů a ilustrací objevíte i nikdy 
neviděné obrázky – pro milovníky 
Pusheen povinnost!

Tajemství Velkého 
Vonta
Jaroslav Foglar

Ilustrace: Jiří Grus
Nakladatelství: Albatros

Po neklidné éře bezvládí ve Stína-
dlech zvítězilo vontské hnutí Žlutý 
květ. Velkým Vontem se stal Vláďa 
Dratuš, ale v poslední době s ním cosi 
není v pořádku – chová se čím dál 
nervózněji, a navíc se ulicemi šíří zvěs-
ti, že přišel o ježka v kleci. Kdo je ta-
jemný Cizinec, který Vláďu v poslední 
době navštívil, a co mu chtěl? Rychlé 
šípy musí záhadě přijít na kloub dřív, 
než Stínadla opět zachvátí vlna násilí  
a nejistoty…

Vychází v červnu Vychází v květnu Vychází v květnu



PR
O

 D
ĚT

I

299 Kč

V lese 
Julie Bezděková

Ilustrace: Magdalena Takáčová
Nakladatelství: Edika

Kdopak to houká v korunách stromů? 
A co se to ozývá z houští? S lepore-
lem se zvuky lesa budou mít vaše 
děti spoustu zvířátek na dosah ruky. 
Stačí jen zmáčknout kouzelné tlačít-
ko a hlasy nejrůznějších tvorů se 
hned rozeznějí. Příroda nikdy nespí  
a pořád se v ní něco zajímavého děje.

Vychází v květnu269 Kč299 Kč299 Kč

Devět malých zahradníků
Klára Smolíková

Ilustrace: Vojtěch Šeda
Nakladatelství: Mladá fronta

Na školní zahradu vyráží za každé-
ho počasí devět malých zahradní-
ků. Mravenec Míra se nestačí divit, 
kolik práce zastanou, a brzo je od 
sebe začne rozeznávat. Co všechno 
se od nich může společně s dětmi 
naučit? Třeba jak se starat o kom-
post, k čemu slouží bylinková spirála, 
jak správně založit záhon a mnoho 
dalšího. Vše má svůj čas a na zahradě 
je co dělat po celý rok. Stačí jenom 
dávat pozor a zázraky přírody budete 
mít na dosah!

Objevujeme podzemí  
se Sněhurkou
Ilustrace: Jakub Cenkl
Nakladatelství: Albatros

Žila jednou jedna královna a té velice 
záleželo na tom, jak vypadá. Věřila, 
že je nejkrásnější na světě, ale její ne-
vlastní dcera Sněhurka byla ještě pů-
vabnější. Žárlivá královna se s tím 
nedokázala smířit, proto se rozhodla 
Sněhurky zbavit. Jak to celé dopad-
lo? To se děti dočtou v bohatě ilu-
strované publikaci, v níž se také 
mimo jiné dozvědí vše o podzemí: co 
se tam kromě sedmi trpaslíků skrývá, 
která zvířata tam žijí a spoustu dal-
ších zajímavostí.

Pozorujeme rostliny 
lesa a jeho okolí  
s Jeníčkem a Mařenkou
Sabina Konečná, Lenka 
Adamová

Ilustrace: Jakub Cenkl, Tomáš Kopecký
Nakladatelství: Albatros

Nedaleko lesa žili maminka, tatínek  
a jejich dvě děti, Jeníček a Mařenka. 
A protože byli Jeníček a Mařenka ne-
posedové, jednoho dne v lese zablou-
dili až k babě ježibabě! Jaké rostliny 
tam viděli a jak to s nimi dopadlo? To 
se s dětmi dočtete v bohatě ilustrova-
né publikaci, která je unikátním spo-
jením pohádky a encyklopedie.

Vychází v květnuVychází v dubnuVychází v květnu



249 Kč

PRO
 D

ĚTI

Kdo tu bydlí?
Noemi Zárubová

Ilustrace: Gabriel Filcík
Nakladatelství: Albatros

Dům je plný lidí a kolem něj je město 
plné zajímavých míst... Co všechno se 
tam během dne i v noci děje? To děti 
zjistí spolu s hlavním hrdinou příbě-
hu, jeho malou sestřičkou a kamará-
dem Kubou: podívají se do školky, na 
pískoviště i do nemocnice. A dokonce 
pojedou vlakem k babičce na venkov 
a tam je teprve co k probádání! Boha-
tě ilustrované dvoustrany vybízejí ke 
zkoumání a objevování veselých de-
tailů – s tímto leporelem je zkrátka 
legrace až na půdu.

Vychází v dubnu299 Kč

Na farmě 
Julie Bezděková

Ilustrace: Magdalena Takáčová
Nakladatelství: Edika

Kdopak to bučí? A kdo zase bečí? Na 
farmě je rušno od rána do večera  
a nuda tam nemá nejmenší šanci..  
S leporelem se zvuky ze statku bu-
dou mít vaše děti spoustu zvířátek 
na dosah ruky. Stačí jen zmáčknout 
kouzelné tlačítko a hlasy nejrůzněj-
ších tvorů se hned rozeznějí.

Vychází v květnu 269 Kč 399 Kč

To je náš hrad!
Jarmila Marešová

Ilustrace: Jarmila Marešová
Nakladatelství: Albatros

Náš hrad se otevírá návštěvníkům! 
Ale není to jen tak obyčejný hrad – je 
pohádkový a děti si s ním užijí spous-
tu zábavy. Během prohlížení zjistí, jak 
vypadá komnata malého Filipa a proč 
přijedou na hrad rytíři. A při zkoumá-
ní nejrůznějších zákoutí potkají děti  
i mnoho roztomilých zvířátek: myšky, 
lišky, ale třeba také jezevce. Tak šup 
na hradby, dobrodružství už čeká.

Disney – 5minutové 
ospalé pohádky
Nakladatelství: Egmont

Vydejte se s dětmi před spaním za 
nezapomenutelným dobrodružstvím 
s oblíbenými hrdiny z animovaných 
filmů od Disneyho a Pixaru! Šlápněte 
na plyn a zazávoďte si s Burákem  
a Bleskem, prožijte s Mauglím vzru-
šující den v džungli nebo se vypravte 
do kouzelného království Arendelle, 
kde si s Annou a Elsou užijete večer 
rodinných her. Čeká na vás dvanáct 
nádherných pohádek, které se skvě-
le hodí k předčítání před usnutím.

Vychází v dubnu Vychází v květnu



duben–červen 20
21

                                                                Vydává: A
lbatros M

edia a.s., N
a Pankráci 30/1618, 140 00 Praha 4, IČ: 28377141. 

Periodicita: 4x ročně. D
istribuce: A

lbatros M
edia a.s.  Tisk: W

alstead M
oraviapress s.r.o., U

 Póny 3061, 690 02, Břeclav. 
Evidováno M

inisterstvem
 kultury ČR pod číslem

: M
K ČR E 22490. Tisková chyba vyhrazena. Vydáno v Praze, 19. 4. 2021

A
U

D
IO

KN
IH

Y

Smysluplná vražda
Agatha Christie
Čtou: Otakar Brousek ml.,  
Růžena Merunková

Nakladatelství: Voxi

Sněhulák
Jo Nesbø
Čte: David Matásek

Nakladatelství: Voxi

Zmizelá Šumava
Emil Kintzl, Jan Fischer
Čte: Petr Štěpánek

Nakladatelství: Voxi

Údolí
Bernard Minier
Čte: Jiří Schwarz

Nakladatelství: Voxi

Drak spí
Michaela Klevisová
Čte: Kristýna Kociánová

Nakladatelství: Voxi

Království
Jo Nesbø
Čte: Filip Švarc

Nakladatelství: Voxi

Boj o první místo
Jaroslav Foglar
Čte: Vojtěch Kotek

Nakladatelství: Voxi

Deník malého poseroutky 8
Jeff Kiney
Čte: Václav Kopta

Nakladatelství: Voxi

349 Kč

399 Kč

349 Kč

449 Kč 369 Kč449 Kč

299 Kč229 Kč


